г. Москва

Содержание: О создании совета по защите диссертаций на соискание ученой

степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук в ФГБОУ ВО

«НИУ «МЭИ».

В соответствии с п.п. 2.1, 2.5, 2.7 Положения о совете по защите диссертаций
на соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора

наук в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и на основании решения Ученого совета ФГБОУ

ВО «НИУ «МЭИ» от 28 октября 2022 года, протокол NQ 10/22

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» совет по защите диссертаций на

соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени

доктора наук по специальностям 2.5.13 Проектирование, конструкция и

производство летательных аппаратов (технические науки) и 2. 5.15 Тепловые,
электроракетные двигатели и энергоустановки летательных аппаратов

(технические науки) .

2. Назначить председателем совета по защите диссертаций на соискание

ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук

по специальностям 2.5.13 Проектирование, конструкция и производство

летательных аппаратов (технические науки) и 2.5.15 Тепловые,

электроракетные двигатели и энергоустановки летательных аппаратов

(технические науки) доктора технических наук, профессора Рогалева

Николая Дмитриевича.

3. Присвоить совету по защите диссертаций на соискание ученой степени
кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук по

специальностям 2.5.13 Проектирование, конструкция и производство

летательных аппаратов (технические науки) и 2.5 .15 Тепловые,

электроракетные двигатели и энергоустановки летательных аппаратов

(технические науки) шифр МЭИ.127 .

Ректор ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» Н.Д. Рогалев